,t1

w
Píefeitura Munlclpaldê .
VERTENTE DO LERIO

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N' 088/2019

Nomeia Coordenadora da Saúde Bucal.

O Prefeito do Município de Vertente do Lério no uso de suas atribuições que lhe sào

conferidas, pela Constituição da República do Estado e, sobretudo pela Lei Orgânica local:

RESOLVE:

Art. l' - NOMEAR a Sf. TACIANNY DE OLMIRA AMORIM, portadora do RG

n": 8817835 SSDS/?E e do CPF n": 102.613.284-33, para o cargo comissionado de

Coordenadora da Saúde Bucal, do município de Vertente do Lério.

Art. 2'- Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Gabinete do Preleito do Município de Vertente do Lério,02 de maio de 2019.

4<z
ESRENATO LIMA DE SAL

PREFEITO

PüIllilDO IIO OI,MM DI AI|IIOJ DÁ PTIIIruM
E ?

Cdtio Dinlz de §aÍes
Chele 0ep. de Rec. Humanos

Mat..95387

Praça Severino Barbosa de Sales,40 Centro / Vertente do Lério - PE
Fone.: 3634-'7144 I Fax.: 3634-'7156 - CEP.: 55760-000 C.N.P.J. , 40.893.64610001-60